

Odpowiedź na zadane pytanie

(wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

dotyczy zamówienia pn.: „Przebudowa trzech dróg w Powiecie Nowodworskim t.j.: droga 2329G Wiśniówka, droga 2344G Tuja, droga 2334G Ostaszewo”

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), publikuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Zgodnie z opisem technicznym należy zastosować geosiatkę z włókien szklanych 100/200 kN/m. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie geosiatek z włókien szklanych o innych parametrach np. 100/100 kN/m, 120/120 kN/m, 120/200 kN/m ?

Odpowiedź:

Patrz zapis SWZ, dział IV Opis przedmiotu zamówienia, ust. 7 pkt 8) lit. c).

Pytanie 2:

W przedmiarach robót brak jest pozycji oczyszczenie i skropienie nawierzchni. Prosimy o potwierdzenie bądź wykluczenie, czy Zamawiający wymaga oczyszczenia i skropienia nawierzchni przed każdą warstwą ?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga oczyszczenia i skropienia każdej nawierzchni przed każdą warstwą.

Pytanie 3:

Według przedmiarów oraz opisu warstwa ścieralna ma być wykonana z mastyksu grysowego gr. 4cm SMA 11S. Według STWiORB w tytule znajduje się mieszanka SMA 16S natomiast w tekście mowa jest o SMA 11S a w opisie rodzaju asfaltu widnieje SMA 8S. Prosimy o jednoznaczne podanie, jaki rodzaj mieszanki ma być zastosowany do warstwy ścieralnej SMA 16S, SMA 11S, czy SMA 8S ? Prosimy o podanie na jakim rodzaju asfaltu ma zostać wykonana mieszanka mineralno-asfaltowa ?

Odpowiedź:

Patrz zapis SWZ, dział IV Opis przedmiotu zamówienia, ust. 7 pkt 8) lit. e).

Pytanie4:

Prosimy o załączenie poprawnych Specyfikacji Technicznych na warstwę ścieralną .

Odpowiedź:

W związku z udzielonymi odpowiedziami, nie jest wymagana zmiana ST.

STAROSTA

-
Jacek Gross